■個人情報保護について
サービスセンターでは、会員様より各種情報を収集し、各種事業に利用しておりますが、収集した個人情報は目
的を特定し業務の遂行上必要とするもの以外は利用いたしません。また、外部委託先に対しても個人データの
保護のため講ずべき措置を明確にして実施しております。収集いたしました個人情報は厳重に保管し、利用目的
を達した個人情報は速やかに廃棄処理を行い、会員各位に対しご懸念が生じないようにいたします。

■個人情報保護について
サービスセンターでは、会員様より各種情報を収集し、各種事業に利用しておりますが、収集した個人情報は目
的を特定し業務の遂行上必要とするもの以外は利用いたしません。また、外部委託先に対しても個人データの
保護のため講ずべき措置を明確にして実施しております。収集いたしました個人情報は厳重に保管し、利用目的
を達した個人情報は速やかに廃棄処理を行い、会員各位に対しご懸念が生じないようにいたします。

110 JOYFULL-CHUSEI NEWS 2018.1・2JOYFULL-CHUSEI NEWS 2018.1・2

事務局からのお知らせ事務局からのお知らせ
新規加入事業所
（有）平治煎餅本店　津市大門 Ｄａｒｔｓ＆ＤｉｎｎｉｎｇＢａｒＦＩＸ　津市大門
Ｕ-ケア　津市高茶屋小森町
社会福祉法人津福祉会津ワークキャンパス　津市大里窪田町字平林

（有）東海システム　津市河芸町浜田

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年も会員様へのサービスの拡充に取り組んで参りたいと存じます。
皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、本年もより一層のご支援
ご指導の程、よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人三重中勢勤労者サービスセンター 理事長 前葉泰幸
平成30年　元旦

ジョイフル中勢ジョイフル中勢
NEWSNEWS

一般社団法人
全国中小企業勤労者福祉サービスセンター加盟
（略称：全福センター）

一般社団法人
全国中小企業勤労者福祉サービスセンター加盟
（略称：全福センター）

1・2
2018

〒514-0002   津市島崎町143-6

TEL.059-222-1500・FAX.059-222-1505
■パソコン http://www.joyfull-chusei.jp/　■ケイタイ http://www.joyfull-chusei.jp/i

一般社団法人三重中勢勤労者サービスセンター
営業時間 ㊊～㊎ 8:30～18:00（第2㊏ 8:30～17:00）
定 休 日 土・日・祝 毎月第2土曜営業中！ 1月13日
事業所数 会員数554 6,665名（12月1日報告）

スマホ・携帯サイト
イベント・チケットの
お申込みはこちらから

①ジョイフル中勢へ申込書(10ページ)をFAX・郵送・窓口持参またはホームページでお申込みください。
(申込多数の場合抽選)※ホームページ・携帯でお申込みの方は、１週間以内に受付確認メールが届かない場合はジョ
イフル中勢にご連絡ください。※FAX でお申込みの方は、必ず着信確認の連絡をお願いします。
②詳細は、締切日以後約1 週間以内にご自宅へご案内と請求書を送付します。
③参加費のお支払いは、期限内にコンビニからお支払いください。ジョイフル中勢の窓口でもお支払い
できます。　※ジョイフル中勢が主催するすべて事業に同伴者のみの参加は、できません。

申込・
支払方法

年始は1月4日（木）8:30から営業します！

参加申込用紙 FAX 059-222-1505必ずご記入ください！

会員番号

会員氏名

ご
連
絡
先

携帯

TEL

※会員登録の住所変更のある会員様はジョイフル中勢へ「会員及び同居家族に関する変更届」を FAX または郵送で提出して
ください。変更届は「ご利用の手引き2017」の24ページをコピーか、ホームページからダウンロードしてご送付ください。
※会員登録の住所変更のある会員様はジョイフル中勢へ「会員及び同居家族に関する変更届」を FAX または郵送で提出して
ください。変更届は「ご利用の手引き2017」の24ページをコピーか、ホームページからダウンロードしてご送付ください。

イベント・チケットのご案内（当選、落選通
知）は、申込締切後、約1週間以内にお申込
された全会員へご自宅の住所へ郵送して
います。到着の確認お願いします。

イベント・チケットのご案内（当選、落選通
知）は、申込締切後、約1週間以内にお申込
された全会員へご自宅の住所へ郵送して
います。到着の確認お願いします。
ご案内が届かない場合や住所の登録がご不明
な方は、ジョイフル中勢へお問合せください。
ご案内が届かない場合や住所の登録がご不明
な方は、ジョイフル中勢へお問合せください。

チケット代金
代引手数料・送料

1万円未満
500円 600円 800円

1 万円～3万円未満 3万円～10万円未満

窓口＝ジョイフル中勢窓口で引換（当選はがきをご持参ください）
代引＝ヤマト代金引換で自宅送付（代引手数料・送料の一部は会員負担）

会員番号 参加者氏名 続柄 年齢イベント
№ 会員番号 合計参加人数

名

参加者氏名 続柄 年齢イベント
№

イベント ※お申込み希望のイベント№❶～❷を明記してください。

❶ スターバックスコーヒー　コーヒーセミナー 1/11（木）締切
❷ 液体ちっ素　－196℃の世界を見てみよう！ 2/8（木）締切

チケット名 枚数

枚

受取方法

窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

締切日 チケット名 枚数

枚

受取方法

窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

枚 窓口・代引

締切日

チケット ※受取方法に必ず○をつけてください。 注意：締切後のキャンセル、座席指定、会員のチケット紛失による再発行、払い戻しは、一切できません。
　　　送付希望の方は代引で受付けしています。代引手数料と送料の一部が会員様負担になります。

参加者名は、会員本人含め全員記入してください。参加者名は、会員本人含め全員記入してください。

謹賀新年

No.218

コーヒー豆

おみやげ付
きです！

スターバックスコーヒースターバックスコーヒー
コーヒーセミナー

と　　き 2月3日（土）

申込締切 1月11日（木）

参 加 費 1,000円 （通常価格3,240円）

と こ ろ サン・ワーク津 １階研修室
講習時間 10:00～12:00

参加資格 会員または同居家族（中学生以上）合計2名まで

申込方法 1ページの下記を
参照

指　　導 スターバックス コーヒーマスター(資格取得者)ブラックエプロン

募　　集 40名（最少催行人数10名）申込多数の場合抽選

お問合せはジョイフル中勢へ

※小学生以下の入室
はできません。

今年は「フードペアリング
　　～コーヒーとお食事の相性～」です。
今年は「フードペアリング
　　～コーヒーとお食事の相性～」です。

この期間だけの
　　特別な内容で贈ります！
この期間だけの
　　特別な内容で贈ります！

お申込み

10ページFAX
HP等で

バレンタイン編

12:00

14:30

4月14日（土）

4月15日（日）

きかんしゃトーマス

AUSTIN MAHONE(オースティン・マホーン)
松田聖子

SCANDAL
19日(土)

20日(日)
HATS MUSIC FESTIVAL

和太鼓×マリンバ GONNA 15周年記念公演
スロヴァキア・フィルハーモニー管弦楽団
槇原敬之
大黒摩季

1月16日(火)

1月17日(水)

1月17日(水)

組 窓口・代引新幹線チケット 1月10日(水)

1月15日(月)

ユーキャンの通信講座【約130講座】お申込について

・通常価格より15％支援価格でご提供します。
※ユーキャンへの直接申込みは助成対象外となります。※お客様のご都合による返品・キャンセルはお受けできません。

利用資格：会員と同居家族

ジョイフル中勢からお申込を希望される方 インターネットからお申込を希望される方
①ジョイフル中勢の窓口で申込書を申請し、希
望する受講講座を記入し講座受講料金を添え
てジョイフル中勢へお支払いください。
②教材は、ユーキャンへ入金確認後１週間以内
に、直接お申込者された方へ送付されます。 ※システム利用料として 300円（受講料５万円未満の場合）または 500円

　（受講料 5万円以上の場合）かかります。

① 全福センター　　　  してください。
②ログイン→下記の IDとパスワードを入力
    ID：tk　 パスワード：zenpuku
③バナーのボタン→ ユーキャン →講座の内容を確認後→ お申込

9月8日（土） 9月9日（日）

大 枚 小 枚

開演
時間

日　程

朝

昼

夜

9月7日（金）

窓口
・
代引

※ご希望の日程に枚数をご記入ください。ディズニー・オン・アイス

19：00

大 枚 小 枚

10：30
大 枚 小 枚

10：00

大 枚 小 枚

14：30

大 枚 小 枚

18：30
大 枚 小 枚

14：00
2月8日
(木)